(Jan. 10.) Róma. Miklós pannonhalmi apát hűséget esküszik a római egyháznak és V. Márton pápának. – 
 Pannonh. rendt. III. 501. (PFBL Konventi lt., Capsarium 45-C4. – DF 207636.)

Jan. 10. Róma. Gatalóci Gergely fi a: Mátyás 1424. dec. 10-i kérvényét (ZsO XI. 1468. sz.) újból iktatják. – 
Lukcsics I. 776. sz. (Reg. suppl. vol. 182 fol. 213.)

Jan. 11. (f. V. p. epiph.) A nyitrai káptalan emlékezetül adja, hogy személyesen megjelent 
előttük Davar-i András fi a: [...] és a következő bevallást tette: ő fogott bírák közreműkö-
désével elengedi Gymes-i Forgach Péternek (magn.) azt az esküt, amelyet Garai Miklós 
nádor oklevele értelmében vízkereszt 8. napján (jan. 13.) előttük ötvenedmagával kellett 
volna letennie, és nyugtatja Pétert az eskü, a kereset és a vád felől.

 Szakadt, hiányos papíron, hátlapján pecsét darabjaival. DL 59017. (Forgách cs.)

Jan. 12. (Rome, XII. mensis Ian.) Ferenc sabinai püspök, velencei bíboros, pápai ka-
marás emlékezetül adja, hogy György esztergomi érsek pro parte sui communis 
servitii, in quo sub certis penis et sententiis ac termino non dum lapso ratione sue 
promotionis ad dictam ecclesiam camere dicti collegii existens dudum effi caciter 
obligatus, solverit seu solvi fecerit in partibus reverendissimo in Christo patri, domino 
Brande tituli Sancti Clementis Sancte Romane ecclesie presbitero, cardinali Placentino 
vulgariter nuncupato, legato apostolico destinato ad nonnullas partes Alemmannie(!) 
contra perfi dos husistas in regno Boemie heresini dampnabiliter sonentes, videlicet 
summam quingentorum fl orenorum auri de camera, hinc est, quod nos volentibus et 
consentientibus dominis cardinalibus solutionem predictam ratam et gratam habentes 
prefatum dominum Georgium archiepiscopum ecclesiam suam Strigoniensem heredes 
et in ea successores et eorum bona prefati collegii nomine de premissis quingentis 
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fl orenis sic per dictum dominum cardinalem Placentinum receptis et habitis absolvimus, 
committamus et liberamus. Verum intellecta mole gravaminum pro parte ipsius domini 
archiepiscopi coram nobis exposita, que ipsum ad solvendum residuum communis et 
minuti servitiorum ratione predicte ecclesie debitorum reddebant et adhuc reddunt 
verissimiliter impotentem, auctoritate nobis in hac parte commissa terminum faciende 
solutionis huiusmodi a fi ne termini dilationis ultimo sibi date et concesse usque ad 
tres menses extunc proxime futurum prorogamus et de novo assignamus eidem, ita 
tamen, quod si in termino sibi prorogato non satisfecerit, de premissis eisdem penis 
et sententiis, quibus antea tenebatur, sit astrictus et ligatus ipsumque astringi et ligari 
et in eisdem reincidi exnunc in hiis scriptis volumus et declaramus per presentes, in 
quorum testimonium presentes litteras fi eri iussimus et sigilli nostri camerariatus offi cii 
appensione muniri. – A plica-n: G. de Rocanera; a hátlapján: R(egestrata).